
 
 

 
 

 

 
 

IL DIRETTORE 

 
 

VISTO  l’art. 11 del D. Lgs 29/03/2012 n. 68, che prevede la possibilità per  l’Università di disciplinare 

con  propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, 

con        esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, 

nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1052 del 

25/03/2019; 

VISTO    il Bando di selezione per l’attribuzione di n. 13 borse di collaborazione per gli studenti, prot. 

n. 1068 del 10/11/2021 Rep. 381/2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 28/10/2021 con la quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice 

 

DISPONE 

 

Che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando suindicato sia così 

composta: 

Prof.ssa Giovanna Romeo (Presidente); 

Dott.ssa Michela Trovalusci (Segretario verbalizzante)  

Sig. Edoardo Subiaco (Rappresentante studenti) 

 
L’attività prestata dalla commissione è a titolo gratuito. La presente disposizione, acquisita 

alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 

Ateneo. 

 
F.to IL DIRETTORE 

Prof.ssa ANTONELLA CALOGERO 

 

 

Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del 

D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39. 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100 LATINA 
T (+39) 0773 1757210 
DSBMC@uniroma1.it 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 428/2021  Prot. n. 0001883 del 15/12/2021 - [UOR: SI000090 - Classif. VII/1]

mailto:DSBMC@uniroma1.it

